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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51727038H

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit Adrionian Elits Yachts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Leonard Frroku”,  Njesia Bashkiake 
Nr.7, Tirane. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është shitja dhe blerja e 
mjeteve detare të të gjitha llojeve, përfshirë jahte, gomone, 
skafe, anije turistike dhe mjete të tjera lundruese. Shoqëria 
do të ushtrojë veprimtari në fushën e turizmit, me fokus në 
turizmin detar dhe bregdetar, përmes ofrimit të shërbimeve të 
lundrimit dhe dhënies me qira të mjeteve lundruese për 
qëllime turistike. Gjithashtu, shoqëria do të organizojë 
udhëtime turistike të personalizuara dhe evente të ndryshme 
në mjete lundruese dhe në destinacione bregdetare, si dhe do 
të ofrojë shërbime të guidës turistike dhe të shoqërimit të 
turistëve vendas dhe të huaj, si në tokë ashtu edhe në det. 
Shoqëria do të angazhohet në ndërtimin, mirëmbajtjen, 
riparimin dhe menaxhimin e mjeteve lundruese për përdorim 
turistik, si dhe në trajnimin dhe punësimin e stafit detar dhe 
turistik. Ajo do të kryejë gjithashtu veprimtari import-
eksporti dhe tregtimi të mjeteve të lundrimit, pajisjeve dhe 
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materialeve ndihmëse për to. Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
aktivitet tjetër tregtar të ligjshëm që është i lidhur, ndihmues 
apo plotësues me objektin kryesor të veprimtarisë së saj.
Avenir Gishto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2025 Deri: 22/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.-Te marre hua ne emer te shoqerise nga bankat e nivelit te 
dyte ose nga institucione te tjera financiare.  2.-Te bleje ose 
te shese aktive afatgjata, perfshire mjete lundruese (jahte), 
makineri, pajisje, apo pasuri te tjera te ngjashme.  3.-Te lidhe 
kontrata bashkepunimi me partnere strategjike apo me 
subjekte te treta, qe lidhen me perdorimin, menaxhimin, 
mirembajtjen apo ofrimin e sherbimeve per mjete lundruese 
ose infrastrukture detare.  4.-Te kryeje pagesa qe kapin ose 
tejkalojne vleren  150,000 leke, perveç:                a.-
detyrimeve tatimore;               b.-pagave te punonjesve;               
c.-transfertave ndermjet llogarive bankare te shoqerise;               
d.-pagesave te faturave ne çdo valute;               e.-
depozitimeve;               f.-dhe kontributeve te detyrueshme 
ndaj institucioneve shteterore dhe

12. Ortakët Avenir Gishto
12.1 Vlera e kapitalit Para: 490.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vilma Tërpo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 510.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Adrionian Elits Yachts
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E-Mail: gishto.avenir@yahoo.it  
Telefon: 0694613005  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451682-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5E57DA-A2D9-4955-B507-2365193431B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C63246-AA55-4407-996E-89B1F8011C53

